
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 23.11.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. Kasutatud valge kummut (mõõdud: kõrgus 112cm, laius 77,1 cm ja sügavus 50 cm), alghind 40,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Kasutatud kollasest metallist kaelakett prooviga 585, kaal 28,12 g, pikkus ca 55 cm, alghind 1000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast, 
3. Kasutatud Bluetooth kõlar Harman Kardon, seerianumber FC00050907366, alghind 50,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Kasutatud veefiltriga tolmuimeja DS 6.00 MediMedicleaner Kärcher, seerianumber 093207,
alghinnaga 100,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Peugeot 407, numbrimärk 005AEE, tehasetähis VF36DRFNB21374937, alghind 350,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. Kasutatud põrandaventilaator Severin, alghinnaga 10,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. Paint kuulide söötja Empirepaintball Magna Drive Hopper, 6 tk, 1 toote alghind 13,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Klaviatuur Surface Pro Type Cover, alghind 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Sihikukate „Butler Creek Filip Open“, mõõduga 42,5 mm, 3 tükki, ühe ühiku alghind 4,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. Kasutatud elektriline tööriist torude painutamiseks Bendof Rebar Bender HB-16, alghind 164,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. Õhupuhastusseade Zepter therapyail313r ion, mudel PWC570 koos puldiga, alghind 80,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. Vahelduvvoolu inverteri kiirusregulaator Teco (Frequency Inverter), alghind 400,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
13. Kaamera GoPro Hero 4 Silver HWBD1, alghind 120,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. Kaamera GoPro Hero 4 Black HWPP1, 3 tk, ühe kaamera alghind 120,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
15. Playstation PS4 mäng „FIFA15“, 3 tk, ühe mängu alghind 4,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. SD-mälukaart mahuga 16 GB, alghind 8,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. Reedcoon mikrofiiber lapp Vileda, 9 tk, alghind 2,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. Statiiv Professional Lighting Supports 10151BAC Mini Compac Stand Manfrotto, 2 tk, ühe statiivi
alghind 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 07.12.2023, kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2156006

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpI9jreE/www.osta.ee

